מזכירות תעביר העתק מהכרעת הדין לצדדים.

העתק יועבר לנאשם בדואר לכתובתו - רחוב רמז 6 רמת גן, מיקוד 52325.

מזכירות תודיע לנאשם טלפונית את החלטתי לזכותו וכי אינו צריך להתייצב בביהמ"ש לדיון שנקבע למתן
הכרעת הדין ליום 29.09.15. מס' הטלפון של הנאשם 054-494-4951.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ה , 06 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים